"Α σκόροδον est etiam verb. Σκοροδοῦν, quod Hes. exp. συνονοιάζειν. Item nomen Σκοροδῶν, ἀνοε, ἀ, Allietum, Hes. Affertur autem et nomen comp. "Σκοροδομῆτος ex Aristoph." [Fr. 216. ex Athen. 372.] "pro Alliaris, Qui habet allii naturam. Sed cum σκοροδόμητον φύσιν habeamus in loco qui, affertur, (sunt enim haec illius verba, σκοροδόμητος φύσιν ἔχει,) eam signif. habere per se non potest istud comp.; atque adeo sonat potius σκοροδοῦτος, τὸς, Ex allio ædificatus, fabricatus, accipiente passive hoc partic." [Leg. \* Σκοροδομήτος, emendante Toupio ad Suid. 1, 6. "Opusc. 1, 11. \* Σκοροδόμητος, ad Mær. 115. \* Σκοροδόμητος, Toupi. Emendd. 1, 15. Ox." Schæf. MSS.]

"Σκόρδιον, τὸ, Allii caulis, Ipsum allium, Aristoph. Πλ. (818.) ἀποψύμεσθα δ' οὐ λίθοις ἔτι, Άλλὰ σκορδίοις ὑπὸ τρυφῆς ἐκάστοτε, ubi v. Schol.: item Suid., qui et φύλλα σκορόδου exp. In Lex. primis "Gr. Lat. exp. Purgamenta allii." [Dawes. M. Cr. 320. T. H. ad Plutum p. 281. Brunck. Aristoph. 1, 112." Schæf. MSS.]

"Σκόρδον quoque pro Σκόροδον invenitur, cum alibi, tum ap. Diosc." [Crates 2. T. H. ad Plutum p. 240. ad Herod. 288.] Schæf. MSS. Schleusn. Lex. V. T.] "Σκορδεῖδης, Allii speciem gerens, Allio similis, ap. Diosc." [\* "Σκοροδόσαρη, Σκορδοράσαρον, Bernard. Reliq. p. 28." Schæf. MSS.] "Σκορδότρασον, sicut ετ Σκοροδότρασον, Ήερβα, quæ gustu et odore porrum et allium refert," [T. H. ad Plutum p. 240. \* Σκοροδόφορος, 243." Schæf. MSS. \* "Αλόσκορδον, Capparis, Diosc. Notha 449." Boiss. MSS. \* Διασκόρδων, Alex. Trall. 11. p. 188.]

"Σκόρδιον, Ηερβα, quæ allii odorem resipit," [Diosc. Notha 458. Σκόρδια, Diocles Epist. ad Antig. c. 4." Boiss. MSS. \* Σκορδόνιον, Diosc. Parab. 2, 112.]

"ΣΚΟΡΔΙΝΑΟΜΑΙ, Pandiculor, Extendo membra cum oscitatione. Nam J. Poll. (5, 168.) σκορδεῖνται exp. μετὰ χάσμης ἀποτελεῖν εἴντον: sic Gal. τὸ διατείνεθαι, καὶ μάλιστα μετὰ χάσμης. "Eodem modo Aristoph. Schol. esse dicit μετὰ χα-

“σμῆς τὰ μέλη ἐντείνειν : sed addit, hoc fieri ab iis qui e somno surgunt.” [Cf. Hes.] “Idem alibi dictum esse tradit παρὰ τῶν σκορόδων, Ab aliis: quoniam e nimio eorum esu cietur vomitus, et propter acrimoniā pāndiculatio corporis. Utitur autem ipse Poeta aliquot in locis: ut A. (30.) Στένω, κέχυνα, σκορδινῶμαι, πέρδομαι: Σφ. (642.) Οὐσθούτος ἥδη σκορδινᾶται, κάστιν οὐκ ἐν αὐτῷ. Ubi idem Schol. exp. χασμᾶται καὶ διατείνεται ὑπὸ τῆς ἀδυνάτας. Bud. vertit, Oscitat, Ἀστεῖον, Hæret. Convenit autem ille locus cum isto, ubi σκορδινᾶσθαι et δυσφορεῖν conjungit: B. (922.) τὸ σκορδινᾶσθαι καὶ δυσφορεῖς;” [“Toup. Opusc. 1, 425. Koen. ad Greg. Cor. 260(=553.) Mœr. 342. et n., ad Lucian. 2, 346. Kuster. Aristoph. 117. \* Σκορδινέμαι, Koen. ad Greg. Cor. 183(=387.)” Schæf. MSS. Cf. Σκοτοδιάστατον.] “Σκορδινῆμα, Pandiculatio,” [“ad Mœr. 343. Koeu. ad Greg. Cor. 260(=553.) Kuster. l. c.” Schæf. MSS.] “Affertur ET Σκορδινοῦμος pro eod., “tanquam ab alio verbo,” [sc. Σκορδινίζω, Gl. Σκορδινοῦμος] Pandiculatio. ITEM \* Σκορδινιασμός, (e \* Σκορδινιάζω,) quod habet Hippocr. Epid. 7. p. 1184. et Gal. ad Hippocr. Aph. 7, 56. \* Σκορδινώ, \* Σκορδινωτὸς, unde] “Ἄσκορδινωτος, Hesychio “ἀσάλευτος, μὴ κινῶν τὰ μέλη, Non agitans membra; “nam σκορδινᾶσθαι, inquit, dicitur τὸ παρὰ φύσιν “ἐκτείνειν, ut faciunt oī ἔγειρόμενοι εξ ὑπνου, Pandiculari.” [“Pro ἀσκορδινωτος vero malim \*ἀσκορδινητος. Nam de verbo Σκορδινοῦσθαι altum ap. Grammaticos silentium est.” Pierson. ad Mœr. 343.] [“Κορδονάω, Koen. ad Greg. Cor. 260.(=553.)” Schæf. MSS.] “Κορδίνημα, Ionica vox, significans “τὴν καρηβαρίαν, παρὰ τὸ κύρα δινεῖσθαι, ut Erotian. tradit et Greg. Cor. (l. c.) qui et σκορδινῆμα scribi indicant.” [“Heringa Obss. 163. Kuster. Aristoph. 117.” Schæf. MSS.]